单位进行沟通时，内部审计机构应积极配合，提供必要的支持和协作。

159 （新增） 第一百六十四条：审计委员会参与对内部审计负责人的考核。

160

第一百五十八条：公司内部审计制度和审计人员的职责，应当经董事会批

准后实施。 审计负责人向董事会负责并报告工作。

（删除）

161

第一百六十条：公司聘用会计师事务所必须由股东大会决定,董事会不得

在股东大会决定前委任会计师事务所。

第一百六十六条：公司聘用、解聘会计师事务所，由股东会决定。 董事会不

得在股东会决定前委任会计师事务所。

162 第一百六十二条：会计师事务所的审计费用由股东大会决定。 第一百六十八条：会计师事务所的审计费用由股东会决定。

163

第一百六十三条：公司解聘或者不再续聘会计师事务所时,提前30天事先通

知会计师事务所,公司股东大会就解聘会计师事务所进行表决时 ,允许会计

师事务所陈述意见。

会计师事务所提出辞聘的,应当向股东大会说明公司有无不当情形。

第一百六十九条：公司解聘或者不再续聘会计师事务所时,提前30天事先通

知会计师事务所,公司股东会就解聘会计师事务所进行表决时 ,允许会计师

事务所陈述意见。 会计师事务所提出辞聘的 ,应当向股东会说明公司有无

不当情形。

164 第一百六十六条：公司召开股东大会的会议通知，以刊登公告方式进行。

[...]

公司出现前款规定的解散事由，应当在10日内将解散事由通过国家企业信

用信息公示系统予以公示。

178

第一百八十条：公司有本章程第一百七十九条第(一)项情形的,可以通过修

改本章程而存续。

依照前款规定修改本章程,须经出席股东大会会议的股东所持表决权的2/3

以上通过。

第一百八十九条：公司有本章程第一百八十八条第 (一 )项、第（二）项情形

的,且尚未向股东分配财产的，可以通过修改本章程或者经股东会决议而

存续。

依照前款规定修改本章程或者股东会作出决议的 ,须经出席股东会会议的

股东所持表决权的2/3以上通过。

179

第一百八十一条：公司因本章程第一百七十九条第(一 )项、第 (二)项、第 (四 )

项、第(五)项规定而解散的,应当在解散事由出现之日起15日内成立清算组 ,

开始清算。 清算组由董事或者股东大会确定的人员组成。 逾期不成立清算

组进行清算的,债权人可以申请人民法院指定有关人员组成清算组进行清

算。

第一百九十条：公司因本章程第一百八十八条第(一)项、第(二)项、第(四)项、

第(五)项规定而解散的,应当清算。 董事为公司清算义务人，应当在解散事

由出现之日起15日内组成清算组进行清算。

清算组由董事组成， 但是本章程另有规定或者股东会决议另选他人的除